TOR POZNAN

w/g najlepszych czaséw okr agzen |

ISPEED DAY
WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km ._.—.
GR. B3 2011-06-07 11:20. ......
Trening . .
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Odstep Model/silnik
1 73 FORTUNA Daniel 1:47.464 - - Honda CBR1000RR
2 68 KLOSOWSKI Grzegorz 1:49.781 +2.317 +2.317 Honda CBR1000RR
3 9 GAJDA Marek 1:50.287 +2.823 +0.506 BMW S1000RR
4 29 ORLOWSKI Dariusz 1:51.564 +4.100 +1.277 Yamaha R1
5 70 TELENGA Tomasz 1:51.782 +4.318 +0.218 BMW S1000RR
6 41 WILEWSKI Michat 1:52.529 +5.065 +0.747 Suzuki GSX-R750
7 71 ZAWISLAK Tomasz 1:52.587 +5.123 +0.058
8 7 DURCZYNSKI Krzysztof 1:53.118 +5.654 +0.531 Yamaha R1
9 44 ZUBER tukasz 1:53.712 +6.248 +0.594 Yamaha R6
10 3 BERENT Patryk 1:54.905 +7.441 +1.193 Yamaha R1
11 111 TOMASZEWSKI Hubert 1:55.190 +7.726 +0.285 BMW S1000RR
12 49 DOBRYGOWSKI Krystian 1:55.904 +8.440 +0.714 Suzuki GSX-R750
13 39 URBANSKI Artur 1:56.271 +8.807 +0.367 Suzuki GSX-R750
14 94 SZTABINSKI Sebastian 1:56.297 +8.833 +0.026 Suzuki GSX-R750
15 89 LESZCZzYNSKI Stanistaw 1:57.324 +9.860 +1.027 Honda CBR1000RR
16 67 PLACHCINSKI Dariusz 1:58.251 +10.787 +0.927 Yamaha R1
17 75 RABINSKI Tomasz 2:01.980 +14.516 +3.729 Honda Hornet
18 74 SKOCZEK Adam 2:08.684 +21.220 +6.704 Honda CBR1000RR
19 72 MUSIAL Marcin 2:09.997 +22.533 +1.313 Suzuki GSX-R600
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TOR POZNAN

Tor "POZNAN" 4,083 km
2011-06-07 11:20.

-
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ISPEED DAY
WTOREK
GR. B3
Trening
okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
(73) FORTUNA Daniel
1 --—- 11:22:45.029
2 1:52.089 +4.625 11:24:37.118
3 2:00.236 +12.772 11:26:37.354
4 1:47.816 +0.352 11:28:25.170
5 1:47.464 - 11:30:12.634
6 1:47.642 +0.178 11:32:00.276
7 1:57.300 +9.836 11:33:57.576
8 2:08.915 +21.451 11:36:06.491
9 1:52.283 +4.819 11:37:58.774
10 1:49.610 +2.146 11:39:48.384
pil 2:05.537 +18.073 11:41:53.921
(68) KLOSOWSKI Grzegorz
1 --—- 11:22:52.042
2 1:53.647 +3.866 11:24:45.689
3 1:54.529 +4.748 11:26:40.218
4 1:56.203 +6.422 11:28:36.421
5 1:51.858 +2.077 11:30:28.279
6 1:53.291 +3.510 11:32:21.570
7 1:52.099 +2.318 11:34:13.669
8 1:54.480 +4.699 11:36:08.149
9 1:51.876 +2.095 11:38:00.025
10 1:49.781 - 11:39:49.806
pll 2:05.295 +15.514 11:41:55.101
(9) GAJDA Marek
1 ==—- 11:23:25.060
2 1:57.950 +7.663 11:25:23.010
3 1:50.287 - 11:27:13.297
4 1:50.834 +0.547 11:29:04.131
5 1:54.658 +4.371 11:30:58.789
6 1:51.629 +1.342 11:32:50.418
7 1:54.358 +4.071 11:34:44.776
p8 1:57.749 +7.462 11:36:42.525
(29) OREOWSKI Dariusz
1 = 11:24:04.677
2 1:54.348 +2.784 11:25:59.025
3 1:52.883 +1.319 11:27:51.908
4 1:51.564 - 11:29:43.472
5 1:54.032 +2.468 11:31:37.504
p6 2:04.058 +12.494 11:33:41.562
(70) TELENGA Tomasz
1 --—- 11:28:03.506
2 1:52.864 +1.082 11:29:56.370
3 1:51.782 - 11:31:48.152
4 1:53.057 +1.275 11:33:41.209
p5 2:07.316 +15.534 11:35:48.525
(41) WILEWSKI Michat
1 = 11:28:04.100
2 1:52.695 +0.166 11:29:56.795
3 1:52.529 - 11:31:49.324
4 1:53.780 +1.251 11:33:43.104
p5 2:06.201 +13.672 11:35:49.305
(71) ZAWISLAK Tomasz
pl -——- 11:24:43.371
2 2:24.408 +31.821 11:27:07.779
3 1:57.488 +4.901 11:29:05.267
4 2:05.844 +13.257 11:31:11.111
5 1:56.969 +4.382 11:33:08.080
6 1:55.968 +3.381 11:35:04.048

okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
7 1:52.587 - 11:36:56.635
p8 2:04.836 +12.249 11:39:01.471
(7) DURCZYNSKI Krzysztof
1 -——- 11:23:35.100
2 1:55.455 +2.337 11:25:30.555
3 1:56.192 +3.074 11:27:26.747
4 1:55.281 +2.163 11:29:22.028
5 1:55.911 +2.793 11:31:17.939
6 1:54.195 +1.077 11:33:12.134
7 1:54.104 +0.986 11:35:06.238
8 1:53.118 - 11:36:59.356
p9 2:07.892 +14.774 11:39:07.248
(44) ZUBER tukasz
1 11:24:43.694
2 1:55.593 +1.881 11:26:39.287
3 2:01.295 +7.583 11:28:40.582
4 1:53.712] - 11:30:34.294
5 1:54.567 +0.855 11:32:28.861
p6 2:41.987 +48.275 11:35:10.848
(3) BERENT Patryk
1 11:24:44.528
2 1:54.905 - 11:26:39.433
3 2:06.537 +11.632 11:28:45.970
(111) TOMASZEWSKI Hubert
1 11:24:44.975
2 1:55.190 - 11:26:40.165
3 2:05.503 +10.313 11:28:45.668
p4 2:27.367 +32.177 11:31:13.035
(49) DOBRYGOWSKI Krystian
1 11:24:15.060
2 2:03.442 +7.538 11:26:18.502
3 1:58.103 +2.199 11:28:16.605
4 1:57.309 +1.405 11:30:13.914
5 1:58.083 +2.179 11:32:11.997
6 1:56.866 +0.962 11:34:08.863
7 1:59.677 +3.773 11:36:08.540
8 1:56.328 +0.424 11:38:04.868
9 1:55.904 - 11:40:00.772
p10 2:31.832 +35.928 11:42:32.604
(39) URBANSKI Artur
1 11:23:05.981
2 2:01.987 +5.716 11:25:07.968
3 1:58.036 +1.765 11:27:06.004
4 1:56.271 - 11:29:02.275
5 1:56.558 +0.287 11:30:58.833
6 2:01.752 +5.481 11:33:00.585
7 1:56.373 +0.102 11:34:56.958
8 1:56.300 +0.029 11:36:53.258
p9 2:27.391 +31.120 11:39:20.649
(94) SZTABINSKI Sebastian
1 11:23:27.170
2 2:01.600 +5.303 11:25:28.770
3 1:59.721 +3.424 11:27:28.491
4 1:56.297 - 11:29:24.788
5 1:58.484 +2.187 11:31:23.272
p6 2:06.128 +9.831 11:33:29.400
(89) LESZCZYNSKI Stanistaw
1 11:25:40.051

okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
2 2:02.191 +4.867 11:27:42.242
3 1:57.971 +0.647 11:29:40.213
4 1:59.204 +1.880 11:31:39.417
5 1:57.324 - 11:33:36.741
p6 2:21.852 +24.528 11:35:58.593
(67) PLACHCINSKI Dariusz
1 11:23:03.712
2 2:02.451 +4.200 11:25:06.163
3 1:59.677 +1.426 11:27:05.840
4 1:58.284 +0.033 11:29:04.124
5 1:58.560 +0.309 11:31:02.684
6 1:58.837 +0.586 11:33:01.521
7 1:58.251 - 11:34:59.772
8 1:58.337 +0.086 11:36:58.109
9 1:58.574 +0.323 11:38:56.683
p10 2:07.598 +9.347 11:41:04.281
(75) RABINSKI Tomasz
1 11:24:27.781
2 2:09.786 +7.806 11:26:37.567
3 2:03.966 +1.986 11:28:41.533
4 2:09.824 +7.844 11:30:51.357
5 2:01.980 - 11:32:53.337
p6 5:24.440  +3:22.460 11:38:17.777
(74) SKOCZEK Adam
1 11:23:05.251
2 2:08.684 - 11:25:13.935
3 2:10.785 +2.101 11:27:24.720
4 2:11.435 +2.751 11:29:36.155
5 2:11.090 +2.406 11:31:47.245
6 2:11.074 +2.390 11:33:58.319
7 2:10.206 +1.522 11:36:08.525
p8 2:23.592 +14.908 11:38:32.117
(72) MUSIAL Marcin
1 11:22:56.986
p2 [ 2:09.997 - 11:25:06.983
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